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Ingineria calculatoarelor ]i comunica\iilor (Buget) / Zi
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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

QTWDAV5M   1   B Admis 9.50 9.25 7.069.50
2JXUY7ZQ   2   B Admis 8.87 8.50 8.268.87
U3KM8ME6   3   B Admis 8.75 8.50 7.808.75
K6WNKRQU   4   B Admis 8.71 8.09 8.858.71
R8WWCVL3   5   B Admis 8.70 8.80 9.258.70
3YGQZTT4   6   B Admis 8.60 8.60 9.588.60
6DKP76XG   7   B Admis 8.60 8.40 9.088.60
HAFH93T6   8   B Admis 8.40 8.00 9.468.40
G3Z36RHZ   9   B Admis 8.30 8.20 8.508.30
65A376N3  10   B Admis 8.30 7.80 9.118.30
7GDCPNDR  11   B Admis 8.30 7.80 8.858.30
EV32N5RC  12   B Admis 8.25 8.00 9.018.25
E4NTTK4T  13   B Admis 8.25 8.00 7.918.25
5HNK7P7C  14   B Admis 8.20 8.20 9.258.20
T5FYTANX  15   B Admis 8.20 7.80 9.468.20
GJGQ7SJX  16   B Admis 8.20 7.80 9.068.20
WAUTRCR6  17   B Admis 8.00 8.20 8.888.00
FQF5PSFW  18   B Admis 8.00 8.00 9.588.00
84JAW8TZ  19   B Admis 8.00 8.00 9.338.00
KKAQ8MS6  20   B Admis 8.00 8.00 9.058.00
BW9HS42H  21   B Admis 7.90 8.00 8.457.90
UH6SVY6G  22   B Admis 7.70 7.60 7.957.70
5YUUKU6R  23   B Admis 7.70 7.40 9.507.70
262YUVLP  24   B Admis 7.60 7.00 8.637.60
9KQ66D8B  25   B Admis 7.60 6.60 6.637.60
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